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Galeria starych zdjęć

Galeria 190 zdjęć od początku istnienia szkoły. Aby je
zobaczyć, kliknij tutaj. 

        

ARCHIWUM 2012/2013

RADOSNYCH,
SŁONECZNYCH,

PEŁNYCH WRAŻEŃ I PRZYGÓD WAKACJI.
NOWYCH PRZYJACIÓŁ,

RELAKSU,
PRAWDZIWEGO ODPOCZYNKU.

WSZYSTKIM UCZNIOM I NAUCZYCIELOM
ŻYCZY

DYREKTOR - BEATA LASKOWSKA-TRZECIAK

TERMINY EGZAMINÓW POPRAWKOWYCH

26.08.13 r. godz. 10:00 - język polski, historia i społeczeństwo
27.08.13 r. godz. 10:00 - matematyka

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO

Piątek 28 czerwca 2013 roku nastąpił długo wyczekiwany przez
uczniów dzień - zakończenie roku szkolnego. Na uroczysty apel
przybyli uczniowie, nauczyciele i rodzice. Pani dyrektor Beata
Laskowska-Trzeciak podziękowała wszystkim za cały rok
wytężonej pracy, a szczególnie szóstoklasistom za wspaniały
wynik sprawdzianu klas VI. Wielu uczniów otrzymało nagrody za
bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie. Gościem
specjalnym był pan Adam Gliniak - Burmistrz Iłowej, który
wręczył stypendia uczniom, którzy odnieśli sukcesy na szczeblu
wojewódzkim w dziedzinie nauki i w dziedzinie kulturalno-
artystycznej. Szczególnym momentem tego apelu było
pożegnanie szóstoklasistów. Zakończyli oni ważny etap swojej
edukacji. Młodsi koledzy życzyli im sukcesów w gimnazjum,
dalszego rozwijania swoich pasji i prawdziwych przyjaciół. Pani
dyrektor wręczyła specjalne upominki najlepszym absolwentkom
naszej szkoły, Dorocie Bartkowiak i Justynie Lewoniewskiej. Na
koniec pani dyrektor życzyła wszystkim wspaniałych wakacji,
dużo słońca i nabrania sił przed następnym rokiem szkolnym.
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WYNIKI ZBIÓRKI BATERII

I MIEJSCE
Hubert Balik kl. VIa
II MIEJSCE
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Dawid Bugara kl. VIa
III MIEJSCE
Justyna Wojtas kl. IVc

Gratulujemy !!!
Nagrody zostaną wręczone w czwartek na apelu szkolnym.

ZACHĘCAMY WSZYSTKICH DO ZBIÓRKI ZUŻYTYCH BATERII
W PRZYSZŁYM ROKU SZKOLNYM.

BAJKOWY DZIEŃ SPORTU

Jak co roku, w naszej szkole organizowany jest dzień promujący
sport. Tym razem - 14 czerwca 2013 r. - odbył się pod hasłem
"Bajkowy Dzień Sportu". Rozpoczął się uroczystym apelem,
podczas którego zaprezentowano bajkowe przebrania. Przed
rozgrywkami rozstrzygnięto konkurs plastyczny SKO i wręczono
zwycięzcom nagrody. Nadszedł czas zmagań sportowych. W
zawodach brały udział wszystkie dzieci klas I - III oraz
przedszkolaki. Uczestnicy mogli popisać się swoimi
umiejętnościami w wielu konkurencjach zespołowych, a także
indywidualnych. Była gra w piłę nożną, dwa ognie, przeciąganie
liny, pokonywanie toru przeszkód oraz wiele innych rozgrywek.
Wszystkie dzieci aktywnie brały udział w zabawie, a najlepsze
wyniki gwarantowały zwycięstwo w poszczególnych kategoriach
wiekowych. Najlepsi sportowcy otrzymali dyplomy i drobne
upominki. Punk tem kulminacyjnym było przyznanie tytułu
"NAJBARDZIEJ USPORTOWIONA KLASA". Walka była zacięta,
w ostateczności zwyciężyła klasa II B, która ponownie zdobyła
puchar oraz odrobinę kalorii po ciężkim wysiłku - przepiękny,
pyszny tort. Pozostałe dzieci, za wspaniałą zabawę i duże
zaangażowanie otrzymały pachnące, świeże pączki. Pogoda
tego dnia była kapryśna. To jednak nie przeszkodziło, by
świetnie się bawić. Dzieci z uśmiechem od ucha do ucha spędziły
czas bardzo miło i wesoło.

Składamy podziękowania sponsorom za pomoc w
zorganizowaniu imprezy;
Państwu Barbarze i Andrzejowi Dromareckim - PIEKARNIA
OMEGA 
Panom Zdzisławowi i Romanowi Tymczyszynom - INTRA S.A.
IŁOWA
Państwu Lucynie, Mirosławowi Szymańskim - ARTDOM 

Organizatorzy: Anna Janus, Grażyna Marculewicz
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BAL SZÓSTYCH KLAS

Wreszcie nastąpił długo wyczekiwany przez nas dzień - bal
szóstoklasistów. Został on przygotowany dla nas przez naszych
rodziców. Została zaproszona Dyrekcja i grono pedagogiczne
naszej szkoły. Po południu 13 czerwca przyszliśmy pięknie
wystrojeni na "salę balową" w internacie Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych. Sala została bardzo pięknie udekorowana.
Czekały na nas stoły zastawione różnymi przysmakami. Najpierw
był pożegnalny występ szóstoklasistów przygotowany przez
panią Wandę Edelman-Olechwier oraz nasze wychowawczynie:
panią Marię Żołnowską, Joannę Skibińską-Janczyk i panią
Aldonę Zarzeczną. Program był zabawny, ale niejednokrotnie
nauczyciele i rodzice byli bardzo wzruszeni. Niejednemu
nauczycielowi łza zakręciła się w oku. Przewodnicząca Rady
Rodziców pani Marta Broś w imieniu rodziców podziękowała
nauczycielom za trud włożony w nasze wychowanie, a my
wręczyliśmy kwiaty naszym wychowawczyniom i wszystkim
nauczycielom. Pani dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak



podziękowała nam za świetnie napisany sprawdzian
szóstoklasisty, a rodzicom za opiekę nad nami i pomoc. Potem
były pamiątkowe zdjęcia z wychowawcami, koleżankami i
kolegami. Wreszcie rozpoczęły się tańce, które trwały do godz.
23:00. Bawiliśmy się wspaniale, oczywiście pod czujnym okiem
rodziców. Była też szczególna uroczystość. Nasz kolega z VIa
Hubert miał tego dnia urodziny, a więc był tort i śpiewaliśmy mu
wraz z nauczycielami i rodzicami "Sto lat". Wszystko było
świetnie zorganizowane, a rodzice tylko uwijali się między
naszymi stołami patrząc, czy czegoś nam nie brakuje. Będziemy
długo wspominać ten wieczór. Dziękujemy rodzicom za
przygotowanie nam tak wspaniałego balu!

Szóstoklasiści
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WYCIECZKA SZÓSTOKLASISTÓW

15 maja rozpoczęła się wycieczka do Gniewu, Malborka i
Torunia. O godz. 6:00 wyjechaliśmy spod szkoły w długą podróż
autokarem do zamku w Gniewie. Podróż minęła dobrze. Każdy
znalazł dla siebie zajęcie. Na licznych postojach w czasie drogi
mogliśmy coś zjeść. Gdy dotarliśmy na miejsce, niestety
musieliśmy czekać na dziedzińcu zamku na pokoje w
dormitorium. Ale warto było czekać. Kiedy nareszcie dostaliśmy
klucze do naszych pokoi, od razu wszyscy rzucili się, aby zająć
łóżka. Gdy pozostawiliśmy walizki i plecaki w pokojach, to
poszliśmy na "żywą lekcję historii". Dwaj panowie z dużym
poczuciem humoru opowiadali nam o historii Zakonu
Krzyżackiego. Na pewno ta lekcja na długo pozostanie w naszej
pamięci, z powodu tych wszystkich przebieranek w różne postaci
i wesołych historyjek o Krzyżakach. Po lekcji szybko poszliśmy
na obiadokolację. Wszyscy byliśmy już bardzo głodni. Potem
ruszyliśmy do swoich pokoi na odpoczynek przed nocnym
zwiedzaniem zamku. Mogliśmy rozpakować swoje rzeczy i umyć
s i ę . Wreszcie nadszedł czas zwiedzania. Wszyscy byliśmy
mocno podekscytowani. Dostaliśmy pochodnie i weszliśmy po
długich schodach na samą górę zamku. Byliśmy zachwyceni
wspaniałymi widokami. Wróciliśmy w godzinę ciszy nocnej, ale
mieliśmy jeszcze czas na przebranie się w piżamy. Rano
wstaliśmy szybko, ponieważ wyjeżdżaliśmy do Malborka. Kilka
godzin zwiedzaliśmy zamek krzyżacki w Malborku. Wszystko w
nim było wspaniałe, a zwłaszcza historie, które opowiadała nam
pani przewodnik. Po zwiedzaniu mieliśmy czas, aby kupić sobie
pamiątki lub coś do zjedzenia. Po południu wróciliśmy do zamku
w Gniewie. Musieliśmy spakować swoje rzeczy, ponieważ rano
jechaliśmy do Torunia, a potem dalej do domu. Po obfitym
śniadaniu ruszyliśmy autokarem do Torunia. Zwiedzaliśmy Stare
Miasto i kupowaliśmy pierniki toruńskie. Zobaczyliśmy dom, w
którym urodził się Mikołaj Kopernik, ruiny zamku krzyżackiego
oraz wspaniały ratusz. Potem byliśmy na pokazie w planetarium.
Wolny czas spędziliśmy na kupowaniu pamiątek. Po obiedzie
ruszyliśmy w drogę powrotną do Iłowej. Ta wycieczka na długo
pozostanie w pamięci szóstoklasistów. Organizatorem wycieczki
była pani Maria Żołnowska. Opiekunami były: pani Wanda
Edelman-Olechwier, pani Joanna Skibińska-Janczyk i pani Aneta
Staszkowian.

Dominika Klufas, kl. VIa
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NABÓR UCZNIÓW DO KLAS PIERWSZYCH

16 kwietnia 2013 r. odbyło się spotkanie dyrektora szkoły z
rodzicami przyszłych pierwszoklasistów. W roku szkolnym
2013/2014 będą utworzone dwie klasy pierwsze. I a - wych. p.
Jolanta Kobylińska, język angielski, I b - wych. p. Grażyna
Marculewicz, język niemiecki. Lista uczniów przypisanych do
poszczególnych klas będzie do wglądu w sekretariacie szkoły.
Lista podręczników znajduje się na stronie internetowej szkoły
oraz w sekretariacie i na gazetce szkolnej. Zapraszamy uczniów
na uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2 września 2013 r. na
godz. 9.00 przed budynek dużej szkoły, ul. Piaskowa 2.
Obowiązuje strój apelowy. Serdecznie zapraszamy!

Szkolny zestaw podręczników obowiązujący w I etapie
edukacyjnym w kl. I na rok szkolny 2013/2014.doc

PIERWSZY RADOSNY TURNIEJ GIER I ZABAW

23.05.2013r. odbył się, w ramach współpracy ze szkołą
partnerską z Daubitz, Pierwszy Radosny Turniej Gier i Zabaw.
Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej
wraz z kolegami i koleżankami z Niemiec wzięli udział w
zawodach sportowych. Wrażenia z pewnością pozostaną w
pamięci uczestników na długo.

Izabela Mrozik

Galeria zdjęć

   

TELEGRAM SPORTOWY 25.05/27.05.2013 r.

Dwie drużyny dziewcząt reprezentowały naszą szkołę w
rozgrywkach sportowych. Młodsze dziewczęta z klas 3-4 w
składzie: Ewa Balik, Zuzanna Guzewicz, Katarzyna Michałek,
Wiktoria Całbecka, Weronika Nagórnik, Dominika Stanisławska,
Oliwia Szymańska, Magdalena Sztermer, Wiktoria Eyzop,
Izabela Zdrojewska, Aleksandra Kołodziej, Natalia Szubała,
Miriam Haczkiewicz rywalizowały w sportowych sprawdzianach
piłki ręcznej w ramach "Święta Piłki Ręcznej w Witoszynie"-
otwarcia nowej hali sportowej. Starsze dziewczęta z klas 5-6 w
składzie: Julia Ćwik, Weronika Białkowska, Małgorzata
Strzelecka, Dominika Klufas, Justyna Broś, Natalia Jeziorska,
Patrycja Kraszewska-kapitan, Kornelia Ciszonek, Małgorzata
Rzepa, Wiktoria Szadkowska, Paulina Dwornicka, Gabriela
Krukowska, Julia Czajkowska, Dorota Bartkowiak i Aleksandra
Tymczyszyn, uczestniczyły w turnieju regionalnym w Żaganiu w
ramach ogólnopolskich rozgrywek "Szczypiorniak na orlikach". W
sportowej i przyjaznej atmosferze rozegraliśmy cztery mecze z
drużynami z Żagania pokazując, że mamy "klasę" i bardzo dobre
indywidualne umiejętności z mini piłki ręcznej. Do reprezentacji
powiatu w piłce nożnej, która będzie uczestniczyła w finale
wojewódzkim "Turnieju M.Wielgusa" zostały powołane:
Aleksandra Szczepańska i Monika Nagórnik.
Gratuluję!!! nauczyciel-trener Bogusław Kobyliński. Zobacz więcej.
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PIĄTY FINAŁ WOJEWÓDZKI XVIII TURNIEJU 
IM. MARKA WIELGUSA W ZBĄSZYNKU

PIĄTY FINAŁ WOJEWÓDZKI XVIII TURNIEJU IM. MARKA
WIELGUSA W ZBĄSZYNKU (województwo lubuskie) stał pod
znakiem deszczu. Po czterech wcześniejszych, pięknych,
słonecznych dniach dziś przyszła pora na ulewę. 16 drużyn
chłopców i 6 drużyn dziewczynek rozpoczęło ten deszczowy finał
dokładnie o 10.00. Mimo, iż pogada nie rozpieszczała
zawodników, zawody stały na bardzo wysokim poziomie. W
kategorii chłopców jeden z półfinałów, a także mecz o trzecie
miejsce i wielki finał kończyły się seriami rzutów karnych.
Niesamowite emocje towarzyszyły zarówno zawodnikom,
trenerom, rodzicom jak i licznie przybyłej na trybuny w
Zbąszynku publiczności. Wśród 16 najlepszych zespołów z
każdego powiatu udanie zaprezentowała się reprezentacja
naszej szkoły i tylko brak szczęścia( pięć uderzeń w poprzeczkę i
słupki ) w pierwszym meczu z SP Sława spowodował że nie
udało się wyjść z grupy eliminacyjnej. 
Wyniki:
SP Sława - SP Iłowa 2:0
UKS Zbąszynek - SP Iłowa 1:3
UKS Gorzów - SP Iłowa 4:4 (prowadziliśmy 4:2)
Reprezentacja naszej szkoły:
Kacper Skorb, Alan Srebniak, Adrian Srebniak, Patryk Brzezicki,
Alan Szymkowiak, Seweryn Szczepański, Paweł Orzechowski,
Dominik Edelman, Jakub Nowak, Kamil Klujew. 
Trener: Tomasz Słomiński Kierownik zespołu: Piotr Orzechowski

Tomasz Słomiński

DZIEŃ PATRONA

30 kwietnia 2013 roku odbył się w naszej szkole uroczysty apel z
okazji Dnia Patrona. 3 czerwca 2005 roku w demokratycznych
wyborach społeczność szkolna, uczniowie i nauczyciele, wybrali
imię Lotników Alianckich. 30 kwietnia 2006 roku, w rocznicę 60-
lecia istnienia szkoły podstawowej w Iłowej, uroczyście nadano
jej imię Lotników Alianckich. Na apelu przypomnieliśmy także
święta państwowe, które obchodzimy w maju. Są to: Święto
Pracy - 1maja, Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej - 2 maja,
Dzień Unii Europejskiej - 9 maja. Z okazji 68. rocznicy
zakończenia II wojny światowej uczciliśmy minutą ciszy pamięć
ofiar tej wojny. Na apelu wystąpił zespół WOKART oraz Alina
Brewus, Urszula Drzazga, Piotr Słomiński, Miłosz Trojanowicz,
Michał Koteluk. Apel przygotowały: pani Wanda Edelman-
Olechwier i pani Maria Żołnowska

Maria Żołnowska

Galeria zdjęć

   

DZIEŃ ZIEMI W NASZEJ SZKOLE

Światowy Dzień Ziemi to największe ekologiczne święto świata,
obchodzone od 22 kwietnia 1970 roku. Obchody organizowane
są od Singapuru do Rzymu i od Alaski po Australię (obecnie w
192 krajach). W Polsce Dzień Ziemi obchodzimy od 1990 roku.
Nasza szkoła włączyła się w to święto i aktywnie działała na
rzecz przyrody. W tym roku uczniowie klas IV - VI, poszerzali
swoją wiedzę dotyczącą regionu, w którym mieszkają - Borów
Dolnośląskich. We wszystkich klasach powstały bardzo ciekawe
gazetki na ten temat. Zadbaliśmy również o otoczenie naszej
szkoły. W klombach przed szkołą posadziliśmy różnokolorowe
bratki. Dzień Ziemi to akcja prowadzona corocznie wiosną 22
kwietnia. Jej celem jest promowanie postaw ekologicznych oraz
kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczającą nas
przyrodę.



Koordynatorki akcji: Joanna Skibińska-Janczyk, Aldona
Zarzeczna

Galeria zdjęć

   

WIOSENNE ŚNIADANIE

Jak co roku na lekcjach techniki uczniowie klas V przygotowują
wiosenne śniadanie. Wszyscy chętnie pracują i tworzą smaczne
warzywno-owocowe "dzieła sztuki." Po klasie rozchodzi się
zapach zielonego szczypiorku. Lekcji towarzyszy miła atmosfera.
Te zajęcia to wielka uczta dla uczniów i ich podniebień.
Zapraszam do fotorelacji.

Joanna Jakimiuk

Galeria zdjęć

   

"PRZEZ SPORT I WSPÓLNE ZABAWY POZNAJEMY SIĘ LEPIEJ I
SZYBCIEJ"

26.04.2013 r. siedemnastu uczniów naszej szkoły wzięło udział w
projekcie: "Przez sport i wspólne zabawy poznajemy się lepiej i
szybciej" (Fundusz Małych Projektów Euroregion Sprewa- Nysa-
Bóbr). Celem projektu było pogłębianie przyjacielskich
stosunków ze szkołą partnerską; niwelowanie barier językowych
poprzez zabawy sportowe; zapoznanie się z zasadami
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz zastosowanie ich. O
godzinie 8:00 uczniowie z Iłowej dotarli do Daubitz, powitali
kolegów niemieckich drobnymi upominkami i wręczyli pani
dyrektor Marlies Brehmer własnoręcznie przygotowany " plakat
powitalny". Po wspólnym śniadaniu rozpoczęły się gry i zabawy
sportowe związane z zasadami bezpieczeństwa ruchu
drogowego. Na lekcji i kółku języka niemieckiego uczniowie
iłowscy poznali niemieckie nazwy znaków drogowych,
rozwiązywali testy z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego.
W Daubitz dzieci zostały podzielone na 4 mieszane grupy, które
do zaliczenia miały 4 stacje pracy: -test wiedzy z zakresu ruchu
drogowego -parcour na rowerach (pokonywanie toru przeszkód
na rowerach zgodnie z zasadami ruchu drogowego) -
wykazywanie się znajomością znaków drogowych -pokonywanie
toru przeszkód na hulajnodze Po zajęciach sportowych
uczniowie wymieniali się wrażeniami podczas wspólnego obiadu.
Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom. Zwycięzcom
wręczono nagrody. O 13:00 nadszedł niestety czas pożegnania
ale wspomnienia z tego wydarzenia pozostaną z uczestnikami
projektu na długo. Projekt został przygotowany przez: pani
dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak, pani Halina Zarzeczna, pani
Katarzyna Pietrzak, pani Joanna Janczyk, pani Anna Faryniarz,
pani Izabela Mrozik, pan Bogusław Kobyliński.

Katarzyna Pietrzak, Izabela Mrozik

Galeria zdjęć

   

LONG MARCH 9/04/13

I znów odwiedzili nas goście, kadeci i żołnierze RAF-u z Wielkiej
Brytanii. Żołnierze zwiedzili naszą szkołę. Obdarowali nas swoim



emblematem. Było bardzo przyjemnie.

Galeria zdjęć

   

SPRAWDZIAN SZÓSTOKLASISTY

W tym roku szkolnym sprawdzian klas VI odbył się 4 kwietnia.
Uczniom towarzyszyły duże emocje i stres. Nad zadaniami
wszyscy pracowali w skupieniu. Każdy chciał wypaść jak
najlepiej. Mamy nadzieję, że uczniowie, rodzice i nauczyciele
będą zadowoleni z wyników. Życzymy szóstoklasistom 40
punktów!

Galeria zdjęć

   

WIZYTA BRYTYJCZYKÓW

25 marca po raz kolejny odwiedzili nas Brytyjczycy. Wizyta ta
związana była z 69 rocznicą Wielkiego Marszu, który rozpoczął
się 25 marca 1945 roku.

Galeria zdjęć

   

MAM TALENT

Pierwszy dzień wiosny upłynął w naszej szkole wesoło, kolorowo
i bardzo muzycznie. Tego dnia bowiem odbył się koncert finałowy
szkolnego konkursu "Mam talent". Wszyscy zebrali się w sali
gimnastycznej, aby podziwiać różnorodne talenty finalistów.
Spośród 40 uczniów biorących udział w castingu do koncertu
finałowego zakwalifikowało się 16 osób. Wystąpili
instrumentaliści: Kinga Golińska i Błażej Żygalski - akordeon,
Justyna Broś i Adrian Klisowski- pianino oraz Agata Urbanowicz -
sk rzypce . Wokalne umiejętności zaprezentowały: Nikola
Borowiec, Ewelina Klujew, Ola Tymczyszyn i Ola Kinal. W tańcu
pokazały swoje zdolności Nikola Krawczyńska i Kornelia
Ciszonek oraz zespół - Ula Drzazga, Patrycja Kraszewska i
Oskar Kostański. Wystąpili również recytatorzy - Iza Zdrojewska i
Michał Koteluk. Wszystkim występom przysłuchiwało się jury-
pani dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak, pani Katarzyna Kozera
i pani Wanda Edelman-Olechwier. Po naradzie pani dyrektor
ogłosiła, że wszyscy finaliści zasłużyli na nagrody- każdy
otrzymał dyplom i piękną maskotkę. Dodatkowo jury wyróżniło
pięciu wykonawców nadając im tytuł: "Super talent". Ten tytuł
zdobyli: Justyna Broś, Ola Kinal, Adrian Klisowski, Błażej
Żygalski i Michał Koteluk. Odbyło się również głosowanie na
nagrodę publiczności. Zdecydowaną większością głosów
nagrodę publiczności otrzymała, tak jak w ubiegłym roku,
Kornelia Ciszonek. Koncert prowadziła Alina Brewus i Miłosz
Trojanowicz. Czas oczekiwania na werdykty wypełniły piosenki w
wykonaniu zespołu WOKART. Konkurs "Mam talent"
przygotowała p. Maria Żołnowska i p. Wanda Edelman-
Olechwier.

Galeria zdjęć

   

WIOSNO PRZYJDŹ!

Marzanno! Marzanno!



Ty zimowa panno
W wodę Cię wrzucamy 
Bo wiosnę witamy!
Tymi słowami uczniowie klas i - III wraz z grupą przedszkolaków
pożegnali zimę, która w tym roku nie spieszy się z odejściem.
Aby zachęcić wiosnę do zapanowania nad przyrodą wszyscy
przebrali się za bociany.

Galeria zdjęć

   

MAMY SUKCES!

Michał Koteluk z kl. V a oraz Jakub Stolarek z kl. VI a są
laureatami konkursu przedmiotowego z historii i społeczeństwa!
Patryk Korczowski jest finalistą tego konkursu! Nauczycielem
przygotowującym uczniów do konkursu jest p. Maria Żołnowska.
Gratulujemy!

Galeria zdjęć

   

POTYCZKI UMYSŁOWE "SÓWEK MĄDRYCH GŁÓWEK"

W klasach I-III odbył się rambit pod hasłem "Potyczki umysłowe
Sówek Mądrych Główek". Jako pierwsi swoją wiedzą wykazali się
uczniowie klas I. Tworzyli wyrazy z liter, rozwiązywali bajkowe
zagadki , układali dobieranki obrazkowo-wyrazowe, puzzle,
utrwalali samogłoski i spółgłoski. Uczniowie klas II i III zmagali
s i ę z krzyżówkami, puzzlami ortograficznymi oraz zadaniami
gramatycznymi. Przenieśli się także na chwilę w świat liter,
baśni, odpowiadali na trudne pytania oraz zostali twórcami
opisów, opowiadań, listów. W skład komisji czuwającej nad
przebiegiem konkursu weszła pani dyrektor B.Laskowska-
Trzeciak, p. T. Woronik, K. Kozera, G. Marculewicz.
Zwycięzcami okazali się uczniowie klasy Ib, IIb oraz IIIb. Dzieci
świetnie bawiły się, a przy okazji pogłębiały swoją wiedzę. Nad
przebiegiem rambitu czuwały B. Krempa i M. Swadowska.

Galeria zdjęć...

   

WALENTYNKI W KLASACH I-III

W naszej szkole, jak co roku, odbyły się Walentynki. Uśmiech na
twarzy mieli chłopcy i dziewczynki. Poczta Walentynowa kartek
roznosić nie nadążała, choć przedszkolaków za pomocników
miała. Wszyscy dobrze się bawili, dobrym słowem wzajem się
r a c z y l i . Miło dzień ten spędziliśmy, słodkościami się
obdarowaliśmy. W miłości cały rok przetrwajmy i na kolejne
Walentynki czekajmy :)

Anna Janus

Galeria zdjęć...

   



ZABAWA KARNAWAŁOWA KLAS I-III

W karnawale wszyscy urządzają bale! Uczniowie klas I-III
również wspaniale bawili się na balu karnawałowym 7 lutego
2013 r. w GCKiS w Iłowej. Dzieci wcieliły się w postacie z bajek,
baśni i filmów. Na parkiecie można było podziwiać pląsające
piękne królewny, wytworne damy i wróżki, wirujące czarownice,
diabełki i chochliki w towarzystwie dzielnych rycerzy, Batmanów i
Supermanów. Wszyscy świetnie się bawili. Atrakcją balu były
konkursy, zabawy oraz słodki poczęstunek przygotowany przez
rodziców. Nad przebiegiem zabawy czuwały p. E. Kalinowska i Z.
Wdowiak.

Galeria zdjęć...

   

ZABAWA KARNAWAŁOWA

7 lutego odbyła się szkolna zabawa karnawałowa. W czasie balu
rozstrzygnięty został konkurs na najpiękniejszy makijaż twarzy,
który miał odzwierciedlać postać baśniową. Oto zwycięzcy: 
I miejsce- Cyprian Lewandowski,
II miejsce- Łukasz Tymczyszyn,
III miejsce- Katarzyna Ganczarek.
Wyróżnienia otrzymali:
Jakub Matuszyk,
Piotr Słomiński,
Miriam Haczkiewicz,
Hubert Chodakowski,
Andżelika Świątek.
Na koniec zabawy przyznano jeszcze dwie specjalne nagrody za
świetną zabawę. Królową balu została Dorota Bartkowiak, a na
miano króla zasłużył Krystian Dobrzański.

Galeria zdjęć...

   

LONG MARCH

18 stycznia 2013 r. po raz kolejny odwiedzili nas kadeci i
żołnierze RAF-u z Wielkiej Brytanii. Żołnierze zwiedzili naszą
szkołę. Wizyta przebiegła w ciepłej atmosferze mimo mroźnej
zimy na zewnątrz.

Galeria zdjęć...

   

GÓRA GROSZA 2012

W grudniu trwała ogólnopolska akcja "Góra Grosza 2012", która
została zorganizowana przez Towarzystwo NASZ DOM pod
patronatem Ministra Edukacji Narodowej. W naszej szkole
przeprowadzeniem akcji zajęli się członkowie Samorządu
Uczniowskiego wraz z opiekunami. Został ogłoszony konkurs,
która klasa zbierze najwięcej pieniędzy w przeliczeniu na jedną
osobę z klasy. Uczniowie z SU przeliczyli zebrane monety i
ogłosili wyniki konkursu. Najlepsze klasy otrzymały słodkie
nagrody. Uczniowie naszej szkoły zebrali bardzo dużą kwotę 
1488,95zł. Gratulujemy i dziękujemy za okazane serce! 



Wyniki klas I-III:
I miejsce- IIa,
II miejsce- IIIb,
III miejsce- IIb.

Wyniki klas IV-VI:
I miejsce- Va,
II miejsce- VIa,
III miejsce- IVa.

KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY

4 i 5 grudnia odbył się w naszej szkole kiermasz
bożonarodzeniowy, w czasie którego zbierane były fundusze na
pomoce dydaktyczne. Dzięki Państwa zaangażowaniu i
szczodrości udało się nam zebrać 2300 złotych. Pieniądze
zostały przeznaczone na zakup 2 rzutników i 3 laptopów.
Dziękujemy serdecznie za hojność rodzicom, uczniom oraz
wszystkim tym, którzy włączyli się w naszą akcję.

Galeria zdjęć...

   

MIKOŁAJKI KLAS I-III

" W mroźny dzień grudniowy, 
wśród śnieżnej zamieci, 
para reniferów z nieba do nas leci. 
Ciągnie piękne sanie w złocistym zaprzęgu 
a w saniach Mikołaj i worek prezentów".

6 grudnia zgodnie z tradycją odwiedził nas św. Mikołaj. Jego
przybycie oznajmił dźwięk dzwoneczków. Ten niezwykły gość
długo rozmawiał z uczniami naszej szkoły. Pytał o ich
zachowanie, pouczał jak należy postępować, wysłuchał piosenek
i wierszyków przygotowanych przez dzieci. Wszystkie grzeczne
dzieci otrzymały od niego słodkie upominki, z których bardzo się
cieszyły. Żegnając się z nami, Mikołaj obiecał, że odwiedzi nas w
przyszłym roku. Trzymamy Cię Mikołaju za słowo i do
zobaczenia!

M. Kargol

Galeria zdjęć...

   

MIKOŁAJKOWA WYCIECZKA KLAS CZWARTYCH

6 grudnia 2012 r. już o 7.00 rano klasy IV wyruszyły na
wycieczkę do Ochli i Zielonej Góry. W skansenie w Ochli czekało
nas spotkanie z Mikołajami... Oni nawet sprzeczali się ze sobą!
To była bardzo pouczająca inscenizacja. Okazuje się, że jeden
Mikołaj to biskup, święty, który pochodził z terenów dzisiejszej
Turcji, a drugi to Mikołaj w czerwonym stroju pochodzący z
Laponii. Podczas godzinnego przedstawienia poznaliśmy
życiorysy tych postaci, mieliśmy okazję również zapytać ich o
wszystko!!! Na zakończenie spotkania każdy czwartoklasista
otrzymał w prezencie czekoladki. Następną mikołajkową
niespodzianką był film 3D Strażnicy marzeń. Ta piękna baśń o
zwycięstwie dobra nad złem w towarzystwie niesamowitych
bohaterów, m.in. Jacka Frosta, Wielkanocnego Królika, Wróżki
Zębuszki, Dziada Mroza przeniosła nas już w nastrój zbliżających
się Świąt.

Organizatorki K.Czuchnowska, A.Lichtańska.



DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA

21 listopada uczniowie klas IV-VI bawili się na dyskotece
andrzejkowej. W czasie przerw każdy mógł dowiedzieć się, co go
czeka w przyszłości, jaki zawód wybierze, ponieważ
przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego przeobrazili się we
wróżki i wróżbitów. Wszyscy bawili się super!

Galeria zdjęć...

   

ZABAWA ANDRZEJKOWA KLAS I-III

"Bodaj się to spełniło, co się w tę noc każdemu wywróżyło". Jak
co roku, pod koniec listopada uczniowie klas I-III bawili się na
zabawie andrzejkowej. Odświętnie udekorowana sala, na ten
czas przeobraziła się w salon wróżb i przepowiedni. W role
wróżek wcieliły się nauczycielki. Każdy uczestnik zabawy miał
szansę zapoznać się "ze zmianami jakie czekają ich w
najbliższej przyszłości". Były też tańce, przy rytmach skocznej
muzyki. Na twarzach dzieci wciąż gościł uśmiech. Czas szybko
mijał i chyba wszystkie żałowały, że trzeba było wracać do
domów. Powtórzymy to w przyszłym roku!

Foto: A. Żyworonek

   

ŚNIADANIOWA KLASA

Uczniowie klas II i III naszej szkoły przystąpili do ogólnopolskiego
konkursu pt.: "Śniadaniowa Klasa" zorganizowanego przez
Zakłady Tłuszczowe "Bielmar". Dzieci podczas zajęć omawiały
zasady zdrowego odżywiania. Przygotowywały kolorowe i bogate
w składniki odżywcze śniadania w postaci kanapek, sałatek
warzywnych, owocowych oraz soków. Dużą frajdę sprawiła
uczniom nauka układania serwetek i dekoracji stołu.
Podsumowaniem konkursu były prace plastyczne wykonane
różnymi technikami. Uczniowie z bardzo dużym
zaangażowaniem uczestniczyli w konkursie. Czekamy na
wyniki...

E. Kalinowska, R. Przywara, E. Cymbara

Galeria zdjęć

   

KONKURS FOTOGRAFICZNY
"JEDZ OWOCE, MLEKO PIJ I NA CO DZIEŃ ZDROWO ŻYJ"

Do konkursu przystąpiło dziesięcioro uczniów klas II-VI. Klaudia
Klisowska kl. II, Paweł Orzechowski kl. 4b, Piotr Orzechowski kl.
4b, Alex Oubeid kl. 4b, Gabriela Fiłończuk kl. 5a, Maciej
Skrętowski kl. 6a, Wiktoria Orzechowska kl. 6a, Miłosz
Orzechowski kl. 6a, Adrian Klisowski kl. 6a, Justyna Broś kl. 6a.
Powodzenia!

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu: 06.12.2012r.
Więcej informacji na stronie organizatora konkursu:
www.arr.gov.pl

http://www.arr.gov.pl/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=142&Itemid=401%20


Wyniki konkursu znajdują się tutaj.

Joanna Jakimiuk

WYNIKI AKCJI
"POMAGAMY ZWIERZĘTOM LEŚNYM PRZETRWAĆ ZIMĘ"

I miejsce:
klasa VI b 592 kg 

II miejsce:
klasa IV b 561 kg

III miejsce:
klasa V b 430 kg
Pozostałe klasy:
klasa V a 263 kg
klasa VI c 229 kg
klasa V c 226 kg
klasa IV c 78 kg
klasa IV a 66 kg
klasa VI a 11 kg

W klasach I-III:
I miejsce - II b - 365 kg

II miejsce - III c - 318 kg 
III miejsce - I b - 175 kg

Pozostałe klasy:
IIIa - 114 kg
IIIb - 112 kg
IIa - 102 kg

Ia -93 kg

Ogromne podziękowania dla wszystkich uczniów, rodziców i
dziadków, którzy wzięli udział w akcji.

Joanna Janczyk, Anna Janus

Galeria zdjęć

   

KASZTANOBRANIE W KLASACH I-III

Zakończyliśmy akcję "Kasztanobranie 2012". To była zbiórka,
która przerosła nasze oczekiwania. Uczniowie wykazali się
nadzwyczajnym zaangażowaniem. Wyzbieraliśmy wszystkie
kasztany z Iłowej i okolic. Dziękujemy uczniom oraz rodzicom za
pomoc w dostarczaniu kasztanów do szkoły. Miały swoją wagę...
Łącznie zebraliśmy 509 kg owoców.
Nagrodą dla zwycięskiej klasy I b jest czek o wartości 100 zł. 
Oficjalne podsumowanie "Kasztanobrania 2012":
I miejsce klasa I b - 147 kg
II miejsce klasa I a - 83 kg
III miejsce klasa II a - 73 kg
IV miejsce klasa III c - 71 kg
V miejsce klasa II b - 64 kg
VI miejsce klasa III a - 43 kg
VII miejsce klasa III b - 28 kg

Kasztany zostały sprzedane firmie "Pharmeko" sp.z.o.o
Gratulujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do zbiórki. To dzięki
Wam na wiosnę kasztanowce pięknie zakwitną, a jesienią
wydadzą piękne owoce. 

Anna Janus

http://www.arr.gov.pl/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=142&Itemid=401


Galeria zdjęć

   

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Z okazji Święta Niepodległości w naszej szkole odbył się
uroczysty apel przygotowany przez uczniów i nauczycieli.
Wysłuchaliśmy krótkiego programu artystycznego wykonanego
przez szkolnych recytatorów i zespół wokalny WOKART. Apel
przygotowały pani Beata Laskowska-Trzeciak, Halina Zarzeczna,
Zenona Łyko oraz Samorząd Uczniowski. Recytatorzy: Urszula
Drzazga, Karolina Rymarowicz, Michał Koteluk, Piotr Słomiński.
WOKART: Patrycja Kraszewska, Agata Rzepa, Dorota
Bartkowiak, Aleksandra Żaczkiewicz, Dominika Klufas, Nikola
Borowiec, Ewelina Klujew, Miłosz Trojanowicz, Konrad
Klimowicz.

OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI W IŁOWEJ

11 listopada obchodziliśmy 94. rocznicę odzyskania
niepodległości przez Polskę. Z tej okazji odbyła się uroczysta
msza św. Po uroczystości religijnej poczty sztandarowe,
delegacje władz samorządowych, iłowskich szkół i organizacji
oraz mieszkańcy Iłowej uczestniczyli w Apelu Poległych przy
pomniku Żołnierzy Wojska Polskiego. Złożono wiązanki kwiatów.
Uroczystość uświetniła Kompania Honorowa WP i iłowska
orkiestra. W tych uroczystościach wziął udział poczet
sztandarowy naszej szkoły w składzie: Aleksandra Tymczyszyn,
Karolina Rymarowicz i Kacper Pokaczajło. Wiązankę złożyła
delegacja uczniów: Kornelia Ciszonek i Natalia Jeziorska oraz
dyrekcja szkoły: pani Beata Laskowska-Trzeciak i pani Halina
Zarzeczna.

Galeria zdjęć

   

ŚNIADANIE DAJE MOC

Pod takim hasłem 8 listopada 2012 roku klasa III b dołączyła do
ogólnopolskiej akcji "Śniadanie z klasą". W tym dniu z pomocą
rodziców przygotowywaliśmy wspólny posiłek. Dzieci podzielone
były na cztery grupy. Każda wykonywała inną potrawę. Była
sałatka jarzynowa i owocowa, surówka z marchwi i jabłka,
kolorowe kanapki, aromatyczny sok ze świeżo wyciśniętych
warzyw i owoców. Oprócz tego na stole zagościły owoce,
warzywa, a także coś słodkiego dla łasuchów - przepyszne
ciasto. Wszystko było wyśmienite i pięknie podane. Każdy z nas
już wie jakie znaczenie ma zdrowe odżywianie. Dzień ten był dla
wszystkich cenną nauką i jednocześnie świetną zabawą. Do
następnego śniadania!

Galeria: A Żyworonek

ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA

20 października 2012r. uczniowie klas trzecich obchodzili
ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA. Wielką niespodziankę
sprawiła wszystkim piękna, słoneczna pogoda, która bez
żadnych przeszkód pozwoliła spędzić ten czas na świeżym
powietrzu. Z twarzami pełnymi uśmiechów, dzieci wraz z
rodzicami uczestniczyły w "kartoflanych" zabawach
zorganizowanych przez wychowawczynie . Dużo radości sprawiły
wszystkim konkursy i zawody sportowe na wesoło. Było
"sadzenie ziemniaków", konkurs na najdłuższą obierkę, obieranie
ziemniaków na czas. W rywalizacji brały udział dzieci oraz
rodzice. Mali artyści tworzyli stemple i stworki ziemniaczane.
Powstała prawdziwa ziemniaczana galeria. Po wyczerpującej

http://azyworonek.pl/portfolio/8-11-2012-sp-w-ilowej-klasa-3-b-dzien-zdrowego-sniadania/


pracy można było skosztować wyśmienitych, pieczonych na
ogniu ziemniaków i kiełbasek. Wspaniała zabawa została
nagrodzona pamiątkowymi dyplomami oraz słodkimi lizakami.
Organizatorami ogniska byli rodzice i wychowawcy klas III.

Galeria: A Żyworonek

CYFRYZACJA TELEWIZJI NAZIEMNEJ

Poznaj naziemną telewizję cyfrową w trzech krokach. Czytaj
więcej.

admin

PORADNIK DLA RODZICÓW

Moje dziecko w przedszkolu i szkole. Poradnik dla rodziców
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Pobierz.

ZBIÓRKA TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH

Jeżeli posiadasz w domu stary telefon komórkowy i nie jest on już
Tobie potrzebny DZIAŁAJ EKOLOGICZNIE!!! NIE WYRZUCAJ !!!
Dołącz do akcji, która niepotrzebne telefony zamienia na nowe
pomoce dydaktyczne i sprzęt sportowy dla szkoły. Zbiórka
telefonów trwa do końca maja 2013 roku. Telefony można
oddawać w gabinecie nr 12 do p. Joanny Janczyk. Więcej
informacji na stronie www.ekoszkoły.pl

CHLEB...

Cudowne słowo i wielki dar dla człowieka. Ile pracy i wysiłku
potrzeba aby powstał, dowiedzieli się uczniowie klas trzecich
podczas wrześniowej wycieczki do piekarni w Wymiarkach.
Dzięki uprzejmości i gościnności Państwa Dromareckich , dzieci
zapoznały się z etapami wypieku chleba. W maga zynach
porównywały mąki, w pomieszczeniu produkcyjnym obserwowały
jak powstaje zakwas, w jaki sposób piekarze wyrabiają ciasto, a
następnie ważą i formują bochenki chleba. Były świadkami
wypieku pieczywa. Poczuły jego piękny zapach. Zwiedzanie
zakończyło się degustacją słodkich pączków. Były doskonałe!
Oprócz tego, każda klasa na pamiątkę otrzymała koguta z ciasta,
który będzie przypominał nam o ciężkiej pracy wielu ludzi oraz o
szacunku dla chleba.

G. Marculewicz, E. Kalinowska, E. Cymbara

Galeria zdjęć

   

MECZ JAPONIA-BRAZYLIA

W dniu 16.10.2012 odbyła się wycieczka uczniów naszej szkoły
do Wrocławia na mecz międzypaństwowy piłki nożnej Brazylia -
Japonia. W wycieczce udział wzięło 45 uczniów. Dla większości
młodych kibiców była to, być może, jedyna okazja obejrzenia na
żywo wielkich gwiazd światowego futbolu (Neymar, Kaka,
Kagawa, Oscar, Hulk, Ramirez, Paulinio). Wyjazd na mecz,
zakup biletów oraz opiekę zorganizował nauczyciel wf Tomasz
Słomiński. Wejście na nowoczesny stadion wybudowany na Euro
2012 odbyło się godzinę przed rozpoczęciem meczu. Uczniowie
osobiście przekonali się jakie procedury związane z
bezpieczeństwem wymagane są na stadionie. Po wejściu na

http://azyworonek.pl/portfolio/20-10-2012-swieto-pieczonego-ziemniaka-klasy-3-sp-w-ilowej/
http://ankieta.ko-gorzow.edu.pl/plikiKomunikatow/pliki/73/Cyfryzacja_telewizji_naziemnej.pdf
file:///home/CloudConvertio/tmp/in_work/dokumenty/poradnik_rodzicow.pdf
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trybuny młodzi kibice zajęli miejsca w sektorze i obserwowali
rozgrzewkę piłkarzy. Dla chętnych była także możliwość
zakupienia pamiątkowych gadżetów związanych z drużynami.
Mecz rozpoczął się punktualnie o godz. 14:10. Był to mecz
towarzyski, ale dostarczył kibicom niezapomnianych wrażeń,
wspaniałych popisów indywidualnych piłkarzy i co najważniejsze
czterech goli. Mecz zakończył się wynikiem 4:0 dla Brazylii.
Uczniowie przekonali się naocznie, że kibicowanie na meczu piłki
nożnej może być przyjemne i wbrew obiegowym opiniom
bezpieczne. Wycieczka miała charakter integracyjny jako
alternatywna forma spędzenia wolnego czasu. W trakcie meczu
w obecności bardzo dużej grupy kibiców panowała radosna i
przyjazna atmosfera. Było to prawdziwe święto futbolu.
Spotkanie piłkarskie zakończyło się o godz.16:00. W drodze
powrotnej nie mogło oczywiście zabraknąć wizyty w KFC. Do
domów uczniowie wrócili ok. 20:00. Po meczu pozostały
wspaniałe wspomnienia i zdjęcia.

Tomasz Słomiński

Galeria zdjęć

   

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

12 października obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Edukacji
Narodowej. Był to doskonały moment, by podziękować
wszystkim pracownikom szkoły za ich poświęcenie, trud i
uśmiech. Najważniejszym punktem tego święta był uroczysty
apel, w czasie którego, już po raz siódmy, przyznano belfrom
specjalne tytuły w dziesięciu kategoriach:
- MIKROFON ROKU, czyli nauczyciel, który przekazuje swoją
wiedzę głosem bardzo donośnym, dzięki temu ma znakomity
posłuch - pani Beata Laskowska-Trzeciak, 
- TOP TRENDY, czyli osoba, która ma doskonałe wyczucie stylu,
wystrzałowo się ubiera, a jej strój jest zawsze na topie - pani
Anna Bober, 
- SZWAJCARSKI ZEGAREK, czyli osoba, której znakiem
rozpoznawczym jest punktualność, zawsze na czas sprawdza
sprawdziany i kartkówki - pani Katarzyna Pietrzak, 
- ZWYCZAJNIE NADZWYCZAJNA, czyli nauczyciel, który na
pierwszy rzut oka nie wyróżnia się spośród grona nauczycieli,
ale... gdy się go bliżej pozna, okazuje się, że jest jedyny w swoim
rodzaju - pani Anna Faryniarz, 
- SUPER JEDYNKA, czyli nauczyciel, który wstawia najwięcej
jedynek i robi to bez wahania - pani Jadwiga Filipiak, 
- UŚMIECH ROKU, czyli nauczyciel, któremu uśmiech zawsze
towarzyszy w codziennym życiu, zaraża optymizmem i pogodą
ducha - pani Wanda Edelman-Olechwier, 
- OLIMPIJSKI SPOKÓJ, czyli nauczyciel, który odznacza się
cierpliwością w każdej sytuacji - pan Tomasz Słomiński, 
- MISTRZ KREDY, czyli nauczyciel, który sztukę pisania na
tablicy opanował do perfekcji, pisze czytelnie i szybko, niczym
mistrz Formuły 1 - pani Maria Żołnowska, 
- KILLER roku 2011/2012, czyli nauczyciel najbardziej
wymagający, pamiętający o wszystkich przewinieniach - pani
Halina Zarzeczna, 
- BELFER roku 2011/2012, czyli nauczyciel, którego uczniowie
darzą największą sympatią, "najlepszy z najlepszych" - pani
Anna Bober. Wszystkim nagrodzonym nauczycielom gratulujemy!
W czasie apelu mieliśmy okazję zobaczyć i wysłuchać występu
naszych najmłodszych kolegów - pierwszoklasistów. Program
artystyczny przygotowały: pani Barbara Krempa i pani Zuzanna
Wdowiak. Uczniowie życzyli swoim nauczycielom, aby każdy
dzień przeżyty z nimi był radosny, a praca była przyjemnością.
Samorząd Uczniowski w imieniu wszystkich uczniów złożył na
ręce pani dyrektor wiązankę kwiatów, a uczniowie z kl. Va -
Michał Koteluk i Ula Drzazga podziękowali nauczycielom
wierszem za cierpliwość, życzliwość i poświęcenie. Apel
prowadzili uczniowie: Alina Brewus i Piotr Słomiński. Nad



całością czuwały panie: Anna Bober, Maria Żołnowska, Zenona
Łyko.

Galeria zdjęć

   

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

1 X 2012 r. odbyły się demokratyczne wybory do Samorządu
Uczniowskiego. Samorząd reprezentują następujące osoby: 
Alina Brewus (VI c),
Piotr Słomiński (VI a),
Adrian Klisowski (VI a),
Oliwia Wiąz (VI c),
Miłosz Trojanowicz (VI b),
Kornelia Ciszonek (VI c),
Justyna Lewoniewska (VI b),
Dawid Bugara (VI a),
Patrycja Kraszewska (VI a),
Julia Czajkowska (V b),
Natalia Jeziorska (VI a),
Kinga Golińska (V b),
Kamila Kalińska (VI b),
Wiktoria Szadkowska (V b),
Julia Ćwik (VI c),
Urszula Drzazga (Va).

OTRZĘSINY KLAS IV

1 października 2012r. odbyły się otrzęsiny klas IV. Chrzest
zorganizowali nasi starsi koledzy z Samorządu Uczniowskiego,
którzy przygotowali nam naprawdę zabójcze zadania. Przy
pierwszej stacji musieliśmy przewrócić jak najwięcej ubrań na
lewą stronę. Drugim zadaniem było malowanie twarzy-
przypominaliśmy prawdziwych dzikusów. Następnie robiliśmy
szałas dla naszej wychowawczyni. Kiedy nasza pani weszła do
środka, było śmiechu co nie miara! Przy kolejnym postoju
zamieniliśmy się w piratów i szukaliśmy skarbu, którym okazały
się smaczne lizaczki. Kolejne zadanie polegało na ułożeniu z
uczniów węża (brzmi ssstrasznie, prawda?). Najzabawniejszą
próbą okazało się skakanie w workach na czas. Niczym
ziemniaczki próbowaliśmy dotrzeć do mety i się nie przewrócić.
Na koniec rzucaliśmy jajkami, które okazały się zaczarowane-
mimo upadku na ziemię, nie rozbijały się. Wszystkie próby
przeszliśmy zwycięsko. W bardzo dobrych humorach wróciliśmy
do szkoły, by spędzić miłe chwile przy ognisku. Pani dyrektor
opowiedziała nam gawędę o patronie naszej szkoły, a my z
uwagą jej wysłuchaliśmy. Później piekliśmy kiełbaski,
śpiewaliśmy piosenki, uczyliśmy się pląsów oraz
prezentowaliśmy swoje artystyczne programy. Na koniec każdy
czwartoklasista złożył przysięgę, a starsi koledzy przyjęli nas do
grona prawdziwych uczniów. Otrzęsiny bardzo się wszystkim
podobały i trudno nam było rozejść się do domów. Już nie
możemy doczekać się szóstej klasy, bo wtedy to my będziemy
wystawiać na próbę naszych młodszych kolegów.

Agata Urbanowicz i Aleksandra Kołodziej

Galeria zdjęć

   

PASOWANIE NA UCZNIA

Pasowanie na ucznia to ważny moment dla małego
pierwszoklasisty. W dniu 2.10.12 r. najmłodsi uczniowie zostali
wcieleni do społeczności naszej szkoły. W uroczystości brali



udział zaproszeni goście: pani dyrektor B. Laskowska-Trzeciak,
p. Z. Zarzeczny, przedszkolacy z wychowawczyniami oraz
rodzice. Uczniowie recytowali wiersze, śpiewali piosenki, popisali
się znajomością wiedzy o kraju, bezpieczeństwie i ruchu
drogowym. Zostali zasypywani mnóstwem pytań, jednak
śpiewająco udzielali mądrych odpowiedzi. Po części artystycznej
nastąpił najważniejszy moment uroczystości. W niezwykle
podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym pierwszacy
ślubowali być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją
szkołę, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i
nauczycielom. Po złożeniu ślubowania pani dyrektor dokonała
symbolicznego pasowania na ucznia dotykając ołówkiem - jak
czarodziejską różdżką ramion swoich podopiecznych. Wszystkie
dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy. Pani dyrektor życzyła
uczniom sukcesów w nauce. Pan Z. Zarzeczny zachęcał do
wytrwałej pracy i w imieniu pana burmistrza obdarował dzieci
upominkami. Na zakończenie uroczystości rodzice rozdali
uczniom "słodką niespodziankę". Wszyscy uczniowie wraz z
zaproszonymi gośćmi zrobili pamiątkowe zdjęcia. Uroczystość
przebiegała w miłej, serdecznej atmosferze. Nad sprawną
organizacją uroczystości czuwały wychowawczynie: p. B.
Krempa i p. Z. Wdowiak.

FOT. A.ŻYWORONEK

   

WYCIECZKA SZLAKIEM PIASTOWSKIM

20 września o godzinie 6 rano udaliśmy się na dwudniową
wycieczkę Szlakiem Piastowskim. Pierwszego dnia, po
kilkugodzinnej podróży, dotarliśmy do Biskupina na 18. Festyn
Archeologiczny, który w tym roku przebiegał pod hasłem: "Polska
pierwszych Piastów". Kiedy znaleźliśmy się na terenie osady,
powoli zwiedzaliśmy ciekawe miejsca. Przewodnik zapoznał nas
z dawnymi zawodami, tj. zawód kowala, rymarza, kołodzieja,
bartnika, garncarza i bednarza. Poznaliśmy też różne narzędzia,
np. dymarki. Każdy z nas mógł wziąć udział w rozmaitych
warsztatach - niektórzy z nas lepili garnki z gliny, wykonywali
rysunki na czerpanym papierze, tkali, robili pieczątki z wosku,
wybijali monety. Nikt jednak nie odważył się skoczyć do balii i
wykąpać się na oczach innych turystów. W mig straciliśmy
wszystkie pieniądze, ale za to staliśmy się właścicielami łuków,
kusz, dzid, hełmów, tarcz i innych pamiątek. Na koniec
zwiedziliśmy muzeum, gdzie oglądaliśmy wykopaliska
archeologów i makiety grodu. Wieczorem udaliśmy się na późny
obiad i nocleg. Tam czekała nas jeszcze jedna niespodzianka-
właściciel ośrodka pozwolił nam nakarmić zwierzęta- dziki,
świnki, kucyka i króliki. Najbardziej wzruszył nas widok
młodziutkich warchlaczków żwawo biegających po zagrodzie. Po
kolacji zaproszono nas jeszcze na wieczór legend, których to
wysłuchaliśmy z ogromnym zaciekawieniem i dreszczykiem
emocji. Pierwszy dzień wycieczki był bardzo udany. Zmęczeni
smacznie zasnęliśmy.

Gaba, kl. Vb

Rano, po śniadaniu wyruszyliśmy do Gniezna. Najpierw pod
pomnikiem Bolesława Chrobrego pozowaliśmy do zdjęć, a
następnie weszliśmy do katedry, gdzie pani przewodnik
opowiedziała nam o obrazach wykonanych na kamieniu oraz o
Drzwiach Gnieźnieńskich, które przedstawiają życie św.
Wojciecha. Przewodniczka w bardzo ciekawy sposób
przedstawiła nam każdą scenę wyrytą na drzwiach. Okazało się,
że jedno skrzydło od drugiego nieco się różni. Dowiedzieliśmy
się, jacy królowie byli koronowani w pierwszej stolicy Polski. Z
bliska obejrzeliśmy również relikwiarz św. Wojciecha oraz ołtarz i
krzyż. Następnym punktem wycieczki była Lednogóra- miejsce,
w którym Mieszko I prawdopodobnie przyjął chrzest. Na wyspę
udaliśmy się promem. Zobaczyliśmy tam ruiny kościoła, który



został odkryty przez archeologów. Następnie pojechaliśmy do
Pobiedzisk- do Skansenu Miniatur. Były tam zabytki i budowle
Wielkopolski w miniaturze: Stary Rynek w Poznaniu, Dworek w
Koszutach, Pałac w Lubostronie, pałac w Rogalinie, Biblioteka
Raczyńskich w Poznaniu. Po obejrzeniu wszystkich eksponatów
pojechaliśmy do Mc Donalds'a. Nigdy w życiu nie byliśmy na
lepszej wycieczce. Pełni emocji, energii i wrażeń udaliśmy się w
drogę powrotną do domu. Przed szkołą powitali nas rodzice,
którzy bardzo się za nami stęsknili.

Jula, kl. Vb

Galeria

   

KASZTANOBRANIE

POMAGAMY ZWIERZĘTOM LEŚNYM PRZETRWAĆ ZIMĘ

Żołędzie nie tylko symbolizują nadejście jesieni, nie służą tylko
do tworzenia ozdób przez dzieci, lecz są wspaniałym kąskiem
dla leśnych zwierząt. Tradycją w naszej szkole stała się już
prowadzona od kilku lat akcja "Pomagamy zwierzętom leśnym
przetrwać zimę". Przez cały październik i listopad zbieramy
żołędzie i kasztany. Akcja z roku na rok cieszy się coraz
w i ę k s z y m zainteresowaniem wśród uczniów, którym
niestrudzenie pomagają rodzice, babcie i dziadkowie :
Pokazujemy wszyscy, że los tych zwierząt nie jest nam obojętny.
Mamy ogromne serca i potrafimy się zmobilizować. Wsparcie to
jest szczególnie potrzebne w okresie zimowym, kiedy w lasach
brakuje pokarmu dla zwierząt. Żołędzie są przysmakiem m.in.
dzików, saren, jeleni, danieli, a także ptaków np. sójek i
bażantów. Zebrane żołędzie przekażemy do Koła Łowieckiego w
Iłowej. Zostaną one wykorzystane zimą do dokarmiania zwierząt.
Wszystkim, którzy wezmą udział w akcji ogromne podziękowania 

A. Zarzeczna 
J . Janczyk



TU MOZESZ ZADZWONIĆ, GDY POTRZEBUJESZ POMOCY

1. POGOTOWIE DLA OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE
"NIEBIESKA LINIA"
TEL. 22 668-70-00

2. KONSULTACJE DLA RODZICÓW, KTÓRYCH DZIECI
PIJĄ ALKOHOL
"POMARAŃCZOWA LINIA"
TEL. 801 14 00 68
OD 14:00 DO 20:00

3. PORADNIA DLA OSÓB W KRYZYSIE
TEL 116 123

4. TELEFON ZAUFANIA
ZIELONA GÓRA
TEL. 68 414 54 56

SPRZĄTANIE ŚWIATA W KLASACH I-III

14.09.2012 r. uczniowie z klas I-III wraz ze swoimi opiekunami
wzięli udział w sprzątaniu bliższej okolicy naszej małej szkoły
przyłączając się w ten sposób do akcji "Sprzątanie Świata", która
w tym roku przebiegała pod hasłem "KOCHAM, LUBIĘ,
SZANUJĘ... NIE ŚMIECĘ" Nasi uczniowie pozytywnie
zmotywowani szczytnym celem akcji ruszyli w teren dobrze
zaopatrzeni w worki,rękawice i odpowiedni strój. Najmłodsi
porządkowali teren przy samej szkole, a starsi miejsca przy
okolicznych drogach. Zajęcia składały się z pięciu etapów:
1.Wykonanie ekomebla w klasach zgodnie z instrukcją.
2.Omówienie zasad segregacji smieci.
3.Sprzątanie wyznaczonego terenu poprzedzone pogadanką
dotyczącą bezpieczeństwa w czasie zajęć.
Apel podczas którego uczniowie oglądali ekspozycję swoich prac
oraz otrzymali nagrody za ich wykonanie. Poczęstunek (pyszna
grochówka). Wszystkie klasy wywiązały się znakomicie z
powierzonych zadań, humory i pogoda dopisały, a wykonanie
prac stanowiło dla uczniów zarówno naukę jak i zabawę. Prace
wykonane przez zespoły klasowe zostały wyeksponowane na
wystawie przed szkołą.
Organizatorzy: Anna Janus, Teresa Woronik
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SPRZĄTANIE ŚWIATA W KLASACH IV-VI

14.09.12 r. w akcji Sprzątanie Świata wzięli udział wszyscy
uczniowie i grono pedagogiczne. Uczniowie klas IV-VI zbierali
śmieci w okolicznych lasach. Tego roku okoliczne lasy nie były
tak zaśmiecone, jak w ubiegłych latach. Po pracowitym dniu
zostaliśmy poczęstowani pyszną grochówką. Serdecznie
dziękujemy uczniom, nauczycielom, dyrekcji, pracownikom
szkoły, Urzędowi Miasta i ZGKiM w Iłowej oraz Nadleśnictwu
Żagań za pomoc i aktywny udział w akcji.
Organizatorzy: Joanna Janczyk, Joanna Jakimiuk.
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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2012/2013

3 września uroczystym apelem rozpoczęliśmy nowy rok szkolny.
Przed szkołą zebrali się uczniowie, rodzice i nauczyciele. Pani
dyrektor Beata Laskowska-Trzeciak szczególnie ciepło powitała
pierwszoklasistów i uczniów przybyłych ze szkół w Koninie
Żagańskim i Szczepanowie. Pani Ewa Sowa rozdała nagrody za
udział w kampanii "Zachowaj Trzeźwy Umysł". Pani dyrektor
życzyła wszystkim uczniom jak najlepszych wyników w nauce, a
nauczycielom radości i satysfakcji z wykonywanej pracy.
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PODRĘCZNIKI 2012/2013

Aktualne wykazy podręczników na nowy rok szkolny 2012/2013
znajdują się tutaj.

admin

ŻYCZYMY MIŁEGO DNIA
    

strona główna

file:///home/CloudConvertio/tmp/in_work/podreczniki.html
file:///home/CloudConvertio/tmp/in_work/index.html

